
1

2024年汕尾市《国家体育锻炼标准》达标测验活动结果公告

中招智采（广东）科技有限公司受汕尾市文化广电旅游体育局的委托于2024年11月19日至

2024年11月25日就2024年汕尾市《国家体育锻炼标准》达标测验活动（项目编号：

ZZZC2024XS077）采用线上询价方式进行采购。现就本次采购的询价结果公告如下：

一、项目编号：ZZZC2024XS077

二、项目名称：2024年汕尾市《国家体育锻炼标准》达标测验活动

三、项目最高限价金额：人民币71400.00元

四、定标日期：2024年11月25日

五、报价汇总表

供应商名称 总报价（元） 推荐排名

汕尾市奥锐体育文化发展有限公司 69490.00 1

汕尾市辉泰广告装饰工程有限公司 70110.00 2

汕尾市锐跃体育文化发展有限公司 70320.00 3

六、成交信息

采购内容 供应商名称 中标（成交）金额 服务期

2024年汕尾市《国家体育锻

炼标准》达标测验活动

汕尾市奥锐体育文

化发展有限公司
69490.00

自合同签订之日起至

2024年12月底前完成

七、本项目联系方式：

（一）采购人信息

名称：汕尾市文化广电旅游体育局

联系人：苏先生 联系电话：13428237162

（二）采购代理机构信息

名称：中招智采（广东）科技有限公司

联系人：邹先生 联系电话：15323237477

发布机构：中招智采（广东）科技有限公司

发布时间：2024年11月25日

声明:本页面提供的内容是由采购单位委托中招智采（广东）科技有限公司发布的，采购单位

对本项目的询价结果拥有最终解释权。

http://zccg.365bidding.com/yh/cgr/xmgl/myxm/tbxx/8a28839392ff84bd0193296b49b612dc/8a28839392ff84bd0193296b49b912e4/8a28839392273d860192b388ee967def
http://zccg.365bidding.com/yh/cgr/xmgl/myxm/tbxx/8a28839392ff84bd0193296b49b612dc/8a28839392ff84bd0193296b49b912e4/8a288393855ccc4d01858022d4a962ec
http://zccg.365bidding.com/yh/cgr/xmgl/myxm/tbxx/8a28839392ff84bd0193296b49b612dc/8a28839392ff84bd0193296b49b912e4/8a28839392273d860192ba02dc1821ee
http://zccg.365bidding.com/yh/cgr/xmgl/myxm/tbxx/8a28839392ff84bd0193296b49b612dc/8a28839392ff84bd0193296b49b912e4/8a28839392273d860192b388ee967def
http://zccg.365bidding.com/yh/cgr/xmgl/myxm/tbxx/8a28839392ff84bd0193296b49b612dc/8a28839392ff84bd0193296b49b912e4/8a28839392273d860192b388ee967def

